
 

ZARZĄDZENIE NR 239/18 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu doradczego do spraw rolnictwa. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół doradczy ds. rolnictwa, zwany dalej „Zespołem”.  

§ 2.  Zespół pełni funkcję opiniodawczo-doradczą dla Wojewody Wielkopolskiego 

w sprawach dotyczących rolnictwa w Wielkopolsce. 

§ 3. W pracach Zespołu mogą brać udział, z głosem doradczym, osoby niebędące jego 

członkami, zaproszone przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 4. Celem powołania Zespołu jest uzyskanie aktualnej informacji o sytuacji gospodarczo-

społecznej w rolnictwie województwa wielkopolskiego. 

§ 5. W skład zespołu wchodzą: 

1. Bogdan Fleming – Wiceprezes WIR, 

2. Wiesława Nowak – Dyrektor WODR, 

3. Krzysztof Adamkiewicz – Dyrektor Oddziału Terenowego w Poznaniu ARiMR, 

4. Wojciech Perczak – Dyrektor Oddziału Terenowego w Poznaniu KOWR, 

5. Mirosława Mruk - Wielkopolski Wojewódzki Inspektor JHARS, 

6. Adam Błochowiak – Dyrektor WIORiN, 

7. Andrzej Żarnecki - Wielkopolski Wojewódzki Lekarz Weterynarii, 

8. Elżbieta Wełnitz-Kędra - Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Inspekcji 

Handlowej, 

9. Andrzej Trybusz - Wielkopolski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny. 

§ 6. Pracami wojewódzkiego zespołu kieruje Przewodniczący, który wyznacza tryb pracy 

zespołu, terminy, zwołuje posiedzenia zespołu i przewodniczy jego obradom. 

§ 7. Udział w pracach zespołu jest nieodpłatny. 



§ 8.  Za obsługę techniczno-organizacyjną oraz kancelaryjno-biurową zespołu odpowiada 

Wydział Infrastruktury i Rolnictwa Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Poznaniu. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury i Rolnictwa 

Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

§ 10.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Wojewoda Wielkopolski 

      (-) Zbigniew Hoffmann 

 


